
PACHET PIESE DE SCHIMB ECHIPAMENTE IT

I.D.: 44189953

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.10.19 | Coduri CPV | 30124000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 710,10 RON - 710,10 RON

Descriere: ROUTER BORD CAP AC - 1 BUC - 92.44 PLACA DE BAZA ROUTER MIKROTIK CAP AC - 1 BUC - 168.07 SSD KINGSTON 240GB A400 - 2 BUC - 147.06 X 2 = 294.12 SUPORT MONTARE HDD 2.5-3.5 - 3 BUC - 12.61 X 3 = 37.83 MEMORIE PC DDR2 800 2GB S.H. - 2 BUC - 58.82 X 2 = 117.64
